

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0046	Fralda descartável infantil, Tamanho Pequena (F	UND	192,00	0,2730	52,4160
14-06-0128	Fralda geriátrica, descartável (G)	UND	2.704,00	0,8500	2.298,4000
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,4370	157,3208
14-06-0148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, estica	UND	420,00	0,2870	120,5427
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,5800	208,8000
14-06-0248	Cateter intravenoso periférico de Teflow n.º 20 C	UND	500,00	0,5500	275,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	100,00	41,4230	4.142,2990
14-06-0325	Sonda para aspiração traqueal n.º 14, descartáv	UND	290,00	0,5360	155,4400
14-06-0392	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 21	UND	500,00	0,1490	74,5000
14-06-0394	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 27	UND	200,00	0,1490	29,8000
14-06-0395	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 19	UND	48,00	0,1579	7,5800
14-06-0399	Esparadrapo impermeável 10cm x 4,5 m, cor br	UND	73,00	4,5900	335,0700
14-06-0413	Especulo vaginal pequeno sem lubrificante	UND	300,00	0,5850	175,5000
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	500,00	1,6000	800,0000
14-06-0491	Indicador biológico p/ controle de autoclavagem	UND	20,00	2,9570	59,1400
14-06-0492	Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de	UND	600,00	0,9660	579,6000
14-06-0498	Fralda Geriátrica, Tamanho (P) - Peso acima de	UND	1.000,00	0,7600	760,0000
14-06-0509	Fralda geriátrica, descartável, Tamanho (EG) cin	UND	2.436,00	1,0500	2.557,8000
14-06-0519	Luva cirúrgica esteril número 6,5. Embalagem c/	PAR	100,00	0,8400	84,0000
14-06-0548	Nylon monofilamento n 4-0 de 45/3-8/3,0 cm. Cx	CX	5,00	22,5320	112,6600
14-06-0558	Nylon monofilamento nº 4-0 de 45/3-8/2,0 cm. C	CX	6,00	22,5317	135,1900
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	30,00	9,0870	272,6100
14-06-0703	PVPI topico 1.000 ml	UND	12,00	14,2900	171,4800
14-06-0798	Sonda folley 02 vias nº 18 de látex, estéril, desc	UND	100,00	2,3000	230,0000
14-06-0914	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 23	UND	500,00	0,1600	80,0000
14-06-0953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, estica	UND	720,00	0,4680	336,9587
Total por Centro de Custo :			12.076,00	1,1769	14.212,1073